
 

                              SERVISNÍ BULLETIN č. 3 / 2012      Počet listů:  1   

 

  Upozornění pro používání závěsných lan (kotevních popruhů) pro 

spojení letadla se spojovacím lanem (SPL) záchranného padákového 

systému (ZPS).   

Týká se všech záchranných padákových systémů vyrobených společností USH.                        

      Společnost U.S.H. - Výroba záchranných systémů s.r.o. si vyhrazuje právo na výpověď 

všech záruk při použití kotevních (závěsných) lan a spojovacích popruhů použitých 

z jiných zdrojů. Pro upevnění (ukotvení) ZPS do draku letadla lze použít pouze kotevní 

(závěsná) lana a spojovací popruhy dodávané výrobcem - společností U.S.H. - Výroba 

záchranných systémů s.r.o.                                                       

         Kotevní lana a spojovací popruhy lze dodat při objednávce ZPS nebo samostatně. 

V objednávce je třeba  uvést celkovou délku kotevního lana, počet kusů a typ letadla. 

Základní délky spojovacích lan (SPL) která jsou součástí ZPS jsou : pro soft 4 m a 5 m            

pro kovový kontejner 1 m.  

         Příklad: EUROFOX   1 ks 1m, 2 ks 2,4 m 

                     

  

 

 

 

 

         

           Vydáno:  v Praze dne 15.10.2012     Zpracoval: Petr Suchomel jednatel s.r.o.  

            

 

     U.S.H. - Výroba záchranných systémů s.r.o. Vodňanská 2051/11 Praha - 9 

e-mail: ushsro@seznam.cz                                                      

 


